1
远程I/O
简介
ioLogik E1500系列
强固型以太网远程I/O
ioLogik E1500系列是专为机车车辆和轨旁应用而设计，采用
了带有螺纹的M12以太网端口，确保有线连接的稳定性；弹
簧式接线端子可提供抗振动的接线环境，并采用了便捷的导

保修
保修期：5年
订购信息
包装清单
• ioLogik E1500远程I/O
• 文档和软件光盘
• * 快速安装指南（打印版）
可选型号
ioLogik E1510-M12-T：以太网远程I/O，M12接口，12个DI，-40 ~ 85 ℃工作温度
ioLogik E1512-M12-T：以太网远程I/O，M12接口，4个DI，4个DI/O，-40 ~ 85 ℃工作温
度
ioLogik E1510-M12-CT-T：以太网远程I/O，M12接口，12个DI，-40 ~ 85 ℃工作温度，
防护涂层
ioLogik E1512-M12-CT-T：以太网远程I/O，M12接口，4个DI，4个DI/O，-40 ~ 85 ℃工作温度，防护涂层
侧视图 仰视图 前视图 俯视图
尺寸
单位：mm（英寸）
144 (5.67)